小型・高速ストレンゲージパネルメータ
●計測部仕様
●比較部仕様
●データ入出力仕様
A／D変換方式
サンプリング速度
計測フィルタ方式
確度（※1）

VGM2B：0.001～3.000mV/V
チェック 型　式 仕　様型式選択
●型式の選択
型式指定
①基本型式
4②① ③
④電源②比較設定出力 ③アナログ出力仕様
̶ ̶ ̶
○
●外形寸法 [単位：mm]
●端子接続図
22
 0 -0
.2
 0 -0
.2
取付ブラケット
ケース 入出力端子台パッキン
97
984
44
.8
34
.2
57 min.
45.0+0.5 0
50
 m
in
.22
.2
+0
.3
 0
22
.2
+0
.3
 0
●N個取付けの場合
●横密着取付けの場合
（48×n-3）+0.5 0
※パネル板厚 1～8mm
電　線
太さ : AWG28（0.1mm2）～AWG16（1.25mm2）
線むき長さ ： 5～6mm
棒端子
露出導電部形状：2×1.5mm以下
露出導電部長さ：5～6mm
5～6mm
AWG28～AWG16
5～6mm
1.5max.
2max.
10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 2 3 4 5 6 7 8 9
A B C
Sensor input Analog
output
Power DC24V
D E COM. S3 － ＋
COM. S1 S2 COM. AZ PH CLR － ＋
●レベルコンパレータ機能 VGM2A：S1～S3、VGM2B：S1
設定値（SET）
出力動作
計測値
ヒステリシス値
（HYSS）
ONOFF OFF
確認灯点灯確認灯消灯 確認灯消灯
●比較論理（LOGS）＝HI